
ZARZĄDZENIE NR 35.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2021 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 503 000,00 zł i zwiększa o kwotę  się o kwotę 817,00 zł. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 73 316 384,87 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 503 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 817,00 zł, tj. do kwoty 
72 457 826,50 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 529 300,00 zł, i zwiększa się o kwotę 27 117,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 86 869 600,85 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 529 300,00 zł, i zwiększa się o kwotę 27 117,00 zł., tj. do kwoty 
66 481 103,43 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Wydatki na 2021 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 6BBBF465-7900-43FE-984C-1CC7D6832B73. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 35.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/07/2021 r. „Dochody na
 

2021 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 771 844,50Pomoc społeczna 0,00 817,00 772 661,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

771 844,50 0,00 817,00 772 661,50

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 619,00 0,00 817,00 3 436,00

855 18 360 240,00Rodzina -503 000,00 0,00 17 857 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 360 240,00 -503 000,00 0,00 17 857 240,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 341 425,00 -503 000,00 0,00 3 838 425,00

72 960 009,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

-503 000,00 817,00 72 457 826,50

majątkowe
858 558,37razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 858 558,37

Id: 6BBBF465-7900-43FE-984C-1CC7D6832B73. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 818 567,87

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

-503 000,00 73 316 384,87817,00

Id: 6BBBF465-7900-43FE-984C-1CC7D6832B73. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK Nr 2 do ZARZĄDZENIA Nr 35.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/07/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 973 948,14 22 973 948,14 22 111 048,14 17 579 508,00 4 531 540,14 12 100,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 6 300,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 973 948,14 22 973 948,14 22 111 048,14 17 585 808,00 4 525 240,14 12 100,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 159 729,00 16 159 729,00 15 531 729,00 13 666 361,00 1 865 368,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 6 300,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 159 729,00 16 159 729,00 15 531 729,00 13 672 661,00 1 859 068,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 974 372,75 2 974 372,75 1 882 722,38 970 400,00 912 322,38 0,00 530 696,62 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 817,00 817,00 16,34 0,00 16,34 0,00 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 975 189,75 2 975 189,75 1 882 738,72 970 400,00 912 338,72 0,00 531 497,28 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 126 619,00 126 619,00 52,38 0,00 52,38 0,00 126 566,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 817,00 817,00 16,34 0,00 16,34 0,00 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 436,00 127 436,00 68,72 0,00 68,72 0,00 127 367,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 614 570,00 18 614 570,00 761 855,00 491 841,00 270 014,00 5 000,00 17 847 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -503 000,00 -503 000,00 -16 600,00 -13 335,00 -3 265,00 0,00 -486 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 111 570,00 18 111 570,00 745 255,00 478 506,00 266 749,00 5 000,00 17 361 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 583 145,00 583 145,00 96 745,00 88 445,00 8 300,00 0,00 486 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -503 000,00 -503 000,00 -16 600,00 -13 335,00 -3 265,00 0,00 -486 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 145,00 80 145,00 80 145,00 75 110,00 5 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 785 801,01 5 198 109,00 5 173 109,00 275 185,00 4 897 924,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 692,01 1 587 692,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 785 801,01 5 198 109,00 5 173 109,00 282 185,00 4 890 924,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 692,01 1 587 692,01 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 479 380,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 380,00 96 500,00 96 500,00 7 000,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 147 000,00 147 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 371 783,85 66 983 286,43 40 748 718,06 23 318 485,76 17 430 232,30 5 346 100,00 19 687 514,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 20 388 497,42 20 088 497,42 3 611,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -529 300,00 -529 300,00 -42 900,00 -13 335,00 -29 565,00 0,00 -486 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 117,00 27 117,00 26 316,34 13 300,00 13 016,34 0,00 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 869 600,85 66 481 103,43 40 732 134,40 23 318 450,76 17 413 683,64 5 346 100,00 19 201 915,28 560 953,75 390 000,00 250 000,00 20 388 497,42 20 088 497,42 3 611,00 300 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 6BBBF465-7900-43FE-984C-1CC7D6832B73. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

382 684,66 382 684,66 382 684,66 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

81 245,00 81 245,00 81 245,00 0,00

750 75056 Narodowy Powszechny Spis Ludności i Mieszkań 14 568,00 14 568,00 14 568,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia           

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 

pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych

129 790,14 129 790,14 129 790,14 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/07/2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 6BBBF465-7900-43FE-984C-1CC7D6832B73. Podpisany Strona 1



852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
3 436,00 3 436,00 3 436,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
13 963 000,00 13 963 000,00 13 963 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 834 000,00 3 834 000,00 3 834 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
119,00 119,00 119,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

4 306,00 4 306,00 4 306,00 0,00

18 416 194,80 18 416 194,80 18 416 194,80 0,00Ogółem

Id: 6BBBF465-7900-43FE-984C-1CC7D6832B73. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 35.2021 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

15 lipca 2021 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 99/2021 z dnia 8/07/2021 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85215 (Dodatki 

mieszkaniowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 817,00 zł, z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  

Prawo energetyczne. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe) o kwotę 817,00 zł, przeznaczonych na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 800,66 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 16,34  

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182/2021 z dnia 8/07/2021 r. 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85504 

(Wspieranie rodziny) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

503 000,00 zł, przeznaczonych na realizację rządowego programu „Dobry Start”. 

 

Powyższe zmniejszenie jest związane z wejściem w życie z dniem 1/07/2021 r. 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15/06/2021 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry Start” na mocy którego postępowanie w sprawie 

powyższego świadczenia prowadzić będzie Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85504 (Wspieranie rodziny) o kwotę 503 000,00 zł, przeznaczonych na: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6BBBF465-7900-43FE-984C-1CC7D6832B73. Podpisany Strona 1



2 
 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 486 400,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 900,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 270,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 700,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 565,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 165,00 

 

 

Dokonuje się również zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

1) dz. 801 - Oświata i wychowanie: 

 

a. w rozdz. 80101 (Szkoły podstawowe), dokonuje się: 

 

 zwiększenia o kwotę 6 300,00 zł, wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia 

bezosobowe (§ 4170), 

 zmniejszenia o kwotę 3 000,00 zł, wydatków przeznaczonych na zakup materiałów 

i wyposażenia (§ 4210), 

 zwiększenia o kwotę 13 000,00 zł, wydatków przeznaczonych na zakup usług 

remontowych (§ 4270), 

 zmniejszenia o kwotę 16 300,00 zł, wydatków przeznaczonych na zakup usług 

pozostałych (§ 4300). 

 

2) dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

 

a. w rozdz. 90026 (Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami), dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 7 000,00 zł, wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia 

bezosobowe (§ 4170), 

b. w rozdz. 90095 (Pozostała działalność) dokonuje się zmniejszenia o kwotę 7 000,00 zł, 

wydatków przeznaczonych na zakup usług pozostałych (§ 4300). 

Id: 6BBBF465-7900-43FE-984C-1CC7D6832B73. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3
	Zalacznik 4 Uzasadnienie

		2021-07-14T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR STANISŁAW WAWRZYŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




